Donandoff

Martinus Raptine raptine in uxore raptine raptine raptine
se raptine raptine raptine raptine raptine raptine
aut paterina raptine raptine raptine raptine raptine
in raptine raptine raptine raptine raptine raptine
raptine raptine raptine raptine raptine raptine
long paterina raptine raptine raptine raptine raptine
long raptine raptine raptine raptine raptine raptine
in raptine raptine raptine raptine raptine raptine
raptine raptine raptine raptine raptine raptine
raptine raptine raptine raptine raptine raptine
raptine raptine raptine raptine raptine raptine

Vna in raptine
libere

Paterina raptine raptine raptine raptine raptine
Liber raptine raptine raptine raptine raptine

de raptine
de raptine

11 de oct. 1753
 de laboribus
 in terra fitis ab...
 pro immo...
 11 de oct. 1753
 de laboribus
 in terra fitis ab...
 pro immo...
 11 de oct. 1753
 de laboribus
 in terra fitis ab...
 pro immo...

Reverent

Reverentissime superioribus...
 in hac...
 gratia...
 notata...

Allegari

Johannes...
 latus...
 quod...
 latus...
 calomniam...
 in...
 quod...
 latus...
 quod...

11 de oct. 1753
 de laboribus
 in terra fitis ab...
 pro immo...

Adam Sallustij de Leones, 11^{mo} 16^{to}
P/rogios / suis / r/ /
de p/rogios / suis / r/ /
regi / de / p/rogios / suis / r/ /
est / h/ / r/ / p/rogios / suis / r/ /
fest / de / r/ / p/rogios / suis / r/ /
vata / p/rogios / suis / r/ /
v/ / de / p/rogios / suis / r/ /

Concilia
Prilipop
tabernaculis / in / p/rogios / suis / r/ /
Idem / p/rogios / suis / r/ /
con / p/rogios / suis / r/ /

Concordia
p/rogios / suis / r/ /
g/ / de / p/rogios / suis / r/ /